
Andropol na pierwszych targach Warsaw Gastro Show 2016.

Spółka Andropol regularnie uczestniczy w imprezach targowych z branży hotelarsko – gastronomicznej. Teraz prezentuje
swoją ofertę podczas Międzynarodowych Targów Gastronomicznych Warsaw Gastro Show 2016.

To nowa inicjatywa targowa, dedykowana dla branży spożywczej, gastronomicznej oraz hotelarskiej. W

zamyśle organizatorów targi mają stać się biznesowym centrum prezentacji kompleksowej ofert

producentów i dystrybutorów sprzętu oraz wyposażenia dedykowanego sektorowi HoReCa. W jednym

miejscu zaprezentowano wszystko, co jest niezbędne przy prowadzaniu tego rodzaju biznesu w podziale

na strefy: napojów i żywności, urządzeń gastronomicznych, wyposażenia hoteli i restauracji oraz franczyzy

gastronomicznej. W targach bierze udział ponad 200 wystawców z kraju i zagranicy, w tym spółka Andropol

- znany na rynku producent artykułów tekstylnych, kierowanych do hoteli i restauracji.

- Tkaniny dla segmentu HoReCa są ważną sferą naszej działalności - od lat współpracujemy z tą branżą i

zaopatrujemy ją w nasze najlepsze produkty, dlatego na tych targach po prostu trzeba być - mówi

Radosław Klinowski, dyrektor handlowy Andropolu. - Mamy nadzieję, że nasze stoisko odwiedzą nie tylko

stali klienci, ale też nowi, których z pewnością zaskoczy różnorodność i kompleksowość naszej oferty.

W Warszawie Andropol promuje swoją najnowszą kolekcję stołową, rozszerzoną o nowe, zgodne z

oczekiwaniami odbiorców koloryzacje, a także konfekcję pościelową z innowacyjnej tkaniny Fuerta,

spełniającą bardzo wysokie wymagania zarówno wytrzymałościowe, jak i estetyczne. Domieszka poliestru

zapewnia tkaninie niezmienność wyglądu nawet po wielu cyklach prania, co przyczynia się do obniżenia

kosztów jej konserwacji. Prócz konfekcji pościelowo-stołowej, spółka prezentuje też kompleksową ofertę

tekstyliów łazienkowych, ekskluzywnych szlafroków i ręczników. Nowością dla ośrodków SPA są ręczniki w

kolorach łososiowym i niebieskim.

Tkaniny dla segmentu HoReCa produkowane są w Białostockiej Wykończalni Tkanin.

Targi Warsaw Gastro Show 2016 odbywają się w dniach 27-29 października 2016 r. w Centrum

Kongresowo-Wystawienniczym Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie k. Warszawy. Niewątpliwą atrakcja

imprezy są pokazy i warsztaty kulinarne, w wykonaniu znanych kucharzy polskich i zagranicznych. 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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